
                                        Σελίδα 1 από 4  

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
------  

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΤΜΗΜΑ Α΄ 

--- 
Ταχ. Δ/νση:  Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη:  151 80 – Μαρούσι 
Ιστοσελίδα: http://www.minedu.gov.gr 

Πληροφορίες: Δ. Αβραντίνης, Ν. Φυτουράκη 
Τηλ: 210-344 3327, 210-344 2566 
Fax : 210-344 2582 

 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 
Βαθμός Ασφαλείας : 
 Να διατηρηθεί μέχρι :   

 

 
Μαρούσι,  10  Noεμβρίου 2014 

 
Αρ. Πρωτ.       Βαθμός Προτερ.  
 180913/E1 

   
 
 

   
ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
ΘΕΜΑ : Πρόσληψη 62 εκπαιδευτικών κλάδου ΠΕ70-Δασκάλων και 13 εκπαιδευτικών κλάδου 

ΠΕ60-Νηπιαγωγών ως προσωρινών αναπληρωτών με σχέση εργασίας Ιδιωτικού 
Δικαίου ορισμένου χρόνου για το διδακτικό έτος 2014-2015. 

 
Έχοντας υπόψη:  
 
1. Τις διατάξεις των άρθρων 12 και 13 του Ν.1566/1985 (ΦΕΚ 167/Α΄/30.09.1985) «Δομή και 

λειτουργία της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις» 
2. Τις διατάξεις του άρθρου 30 του Ν.2083/1992 (ΦΕΚ 159/Α΄/21.09.1992) «Εκσυγχρονισμός της 

Ανώτατης Εκπ/σης» 
3. Τις διατάξεις του άρθρου 10 του Ν.2327/1995 (ΦΕΚ 156/Α΄/31.07.1995) «Εθνικό Συμβούλιο 

Παιδείας και μετεκπαίδευσης εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις» 
4. Το άρθρο 6 παρ.16 και παρ.34 του Ν.3027/2002 (ΦΕΚ 152/Α΄/28.06.2002) «Ρύθμιση θεμάτων 

Οργανισμού Σχολικών Κτιρίων, ανώτατης εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε 
και ισχύει 

5. Το άρθρο 16 του Ν.3149/2003 (ΦΕΚ 141/Α΄/10.06.2003) «Εθνική Βιβλιοθήκη της Ελλάδας, 
Δημόσιες Βιβλιοθήκες και άλλες διατάξεις» 

6. Το άρθρο 1 παρ.8 του Ν.3194/2003 (ΦΕΚ 267/Α΄/20.11.2003) «Ρύθμιση εκπαιδευτικών θεμάτων 
και άλλες διατάξεις» 

7. Το άρθρο 6 παρ.5 του Ν.3255/2004 (ΦΕΚ 138/Α΄/22.07.2004) «Ρυθμίσεις θεμάτων όλων των 
εκπαιδευτικών βαθμίδων» 

8. Το άρθρο 9 του Ν.3391/2005 (ΦΕΚ 240/Α΄/04.10.2005) «Διεθνές Πανεπιστήμιο της Ελλάδας και 
άλλες διατάξεις» 

9. Τις διατάξεις των άρθρων 2 και 6 του Ν.3454/2006 (ΦΕΚ 75/Α΄/07.04.2006) «Ενίσχυση της 
οικογένειας και λοιπές διατάξεις» 

10. Τις διατάξεις του άρθρου 27 του Ν.3475/2006 (ΦΕΚ 146/Α΄/13.07.2006) «Οργάνωση και 
λειτουργίας της δευτεροβάθμιας επαγγελματικής εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», όπως 
συμπληρώθηκαν με τις διατάξεις του άρθρου 22 του Ν.3577/2007 (ΦΕΚ 130/Α’/08.06.2007) 
«Δημιουργία Φορέα Διαχείρισης Ολοκληρωμένου Προγράμματος δια Βίου Μάθησης, ρύθμιση 
θεμάτων ιδιωτικής εκπαίδευσης και φορέων εποπτείας του Υπουργείου Εθνικής Παιδείας και 
Θρησκευμάτων και άλλες διατάξεις» 

http://www.minedu.gov.gr/
ΑΔΑ: ΩΥΥΚ9-ΣΜΧ



                                        Σελίδα 2 από 4  

11. Τις διατάξεις των άρθρων 5, 6 και 9 του Ν.3848/2010 (ΦΕΚ 71/Α΄/19.05.2010) «Αναβάθμιση του 
ρόλου του εκπαιδευτικού-καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και 
λοιπές διατάξεις» 

12. Τις διατάξεις των άρθρων 59 παρ.17 και 60 παρ.4ζ του Ν.3966/2011 (ΦΕΚ 118/Α΄/24.05.2011) 
«Θεσμικό πλαίσιο των Πρότυπων Πειραματικών Σχολείων, Ίδρυση Ινστιτούτου Εκπαιδευτικής 
Πολιτικής, Οργάνωση του Ινστιτούτου Τεχνολογίας Υπολογιστών και Εκδόσεων «ΔΙΟΦΑΝΤΟΣ» και 
λοιπές διατάξεις» 

13. Τις διατάξεις της αριθμ. 35557/Δ2/09.04.2003 (ΦΕΚ 465/Β΄/17.04.2003) Ρυθμιστικής Απόφασης 
«Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης προσωρινών αναπληρωτών και ωρομισθίων εκπαιδευτικών για τις 
ανάγκες λειτουργίας των δημοσίων σχολείων πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης», 
όπως αυτή τροποποιήθηκε και ισχύει 

14. Την αριθ. 80110/Δ1/22.05.2014 (ΦΕΚ 1435/Β΄/04.06.2014) Υπουργική Απόφαση «Παράταση 
μεταβατικής περιόδου του άρθρου 9 παρ.1 Ν.3848/2010 για τους διορισμούς μόνιμων 
εκπαιδευτικών στην πρωτοβάθμια και τη δευτεροβάθμια εκπαίδευση» 

15. Την αριθ. ΔΙΠΠ/Φ.ΕΓΚΡ.10/144/19133/28.08.2014 εγκριτική απόφαση της επιτροπής του άρθρου 
2 παρ.1 της αριθ. 33/2006 Π.Υ.Σ. (ΦΕΚ 288/Α’/24.12.2007). 

16. Την αρ.πρωτ.140765/Δ1/05.09.2014 Υπουργική Απόφαση με θέμα «Κύρωση πινάκων κατάταξης 
αναπληρωτών κλάδων ΠΕ70-Δασκάλων και ΠΕ60-Νηπιαγωγών του άρθρου 6 παρ.5 του 
Ν.3255/2004 (ΦΕΚ 138/22.7.2004 τ.Α΄) σε συνδυασμό με τις διατάξεις του άρθρου 9 του 
Ν.3848/2010 (ΦΕΚ 71/19.5.2010 τ.Α’) σχολικού έτους 2014-2015. 

 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 
 

Την πρόσληψη 62 εκπαιδευτικών κλάδου ΠΕ70-Δασκάλων και 13 εκπαιδευτικών κλάδου 
ΠΕ60-Νηπιαγωγών ως προσωρινών αναπληρωτών με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου ορισμένου 
χρόνου για να καλύψουν διδακτικές ανάγκες των σχολείων των περιοχών πρόσληψης Α/θμιας 
Εκπ/σης, όπως αναφέρονται στους παρακάτω πίνακες.  

      Οι προσλαμβανόμενοι θα τοποθετηθούν με απόφαση των Διευθυντών των οικείων Δ/νσεων 
σε κενές θέσεις των σχολείων των περιοχών όπου προσλήφθηκαν μέχρι τη λήξη του διδακτικού έτους 
για το οποίο προσλαμβάνονται (2014-2015).  

 Οι προσληφθέντες εκπαιδευτικοί οφείλουν να αναλάβουν υπηρεσία από τη Δευτέρα 10 έως 
και την Τρίτη 11 Νοεμβρίου 2014. 

 

 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ70-ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

AA 
ΑΑ 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΤΡΙΤΕΚΝ
ΟΣ 

ΠΙΝΑΚΑΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 11 ΜΠΟΥΖΩΝΑ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 382 18,267 Λάρισας 

2 20 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ Β 668 12,6 Σέρρες 

3 22 ΓΚΛΕΖΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟΧΙ Β 687 10,467 Σέρρες 

4 24 ΛΙΟΛΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 868 9,5 Πέλλα 

5 25 ΣΑΙΝΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΕΝΕΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 923 9,467 Α΄ Πειραιά 

6 27 ΧΑΛΑΣΤΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Β 934 9,467 Α΄ Πειραιά 

7 28 ΤΖΟΡΤΖΟΓΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 1056 9,167 Ροδόπη 

8 30 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΔΗ ΙΟΥΛΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΟΧΙ Β 1103 9,167 Χαλκιδική 

9 31 ΤΣΑΚΑΛΟΥ ΧΑΪΔΩ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΧΙ Β 1196 9,167 Ξάνθη 

10 32 ΠΡΟΚΟΠΙΑΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΧΙ Β 1230 9,133 Ξάνθη 

11 33 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 1250 9,133 Ροδόπη 

ΑΔΑ: ΩΥΥΚ9-ΣΜΧ



                                        Σελίδα 3 από 4  

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ70-ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

AA 
ΑΑ 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΤΡΙΤΕΚΝ
ΟΣ 

ΠΙΝΑΚΑΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

12 34 ΣΑΓΡΗ ΑΛΕΞΙΑ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΟΧΙ Β 1293 9,133 Φθιώτιδα 

13 35 ΤΣΙΚΝΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ-ΕΡΜΙΟΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ Β 1354 9,033 Θεσπρωτία 

14 36 ΤΣΙΡΩΝΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 1359 9,033 Ξάνθη 

15 38 ΜΠΙΤΣΙΚΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ- ΧΡΥΣΑΥΓΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 1673 8,8 Α΄ Πειραιά 

16 40 ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΟΥ ΕΛΕΑΝΝΑ ΚΥΠΑΡΙΣΣΟΣ ΟΧΙ Β 1856 7,967 Α΄ Ανατ. Αττικής 

17 41 ΡΑΦΤΗ ΣΟΦΙΑ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΟΧΙ Β 1882 7,967 Β΄ Ανατ. Αττικής 

18 42 ΦΙΛΙΠΠΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 1918 7,867 Β΄ Ανατ. Αττικής 

19 43 ΜΠΟΛΙΑΡΗ ΕΡΑΤΩ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 1922 7,867 Β΄ Ανατ. Αττικής 

20 44 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 1925 7,867 Β΄ Ανατ. Αττικής 

21 45 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 1929 7,833 Α΄ Ανατ. Αττικής 

22 46 ΚΑΡΑΚΩΣΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 1935 7,533 Β΄ Ανατ. Αττικής 

23 48 ΚΑΜΕΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 1945 7,533 Δυτ. Αττικής 

24 51 ΤΡΑΝΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 1951 7,533 Δυτ. Αττικής 

25 52 ΚΩΣΤΑΡΕΛΛΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΟΧΙ Β 1955 7,533 Δυτ. Αττικής 

26 54 ΜΑΖΑΡΑΚΗ  ΕΥΘΑΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 1965 7,433 Κέρκυρα 

27 57 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟΧΙ Β 1999 7,433 Δυτ. Αττικής 

28 59 ΒΑΘΗ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 2016 7,4 Δυτ. Αττικής 

29 62 ΣΙΑΧΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 2039 6,833 Δυτ. Αττικής 

30 63 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 2047 6,833 Δυτ. Αττικής 

31 64 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΡΕΤΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 2100 4,2 Δυτ. Αττικής 

32 65 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗΣ ΟΧΙ Γ 582 0 Χανιά 

33 66 ΤΡΕΛΛΗ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Γ 647 0 Βοιωτία 

34 70 ΧΑΜΠΟΓΛΟΥ  ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΟΧΙ Γ 971 0 Εύβοια 

35 71 ΓΑΪΤΑΝΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΟΧΙ Γ 1018 0 Εύβοια 

36 72 ΠΑΛΑΜΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΟΧΙ Γ 1023 0 Εύβοια 

37 76 ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1087 0 Αχαΐα 

38 78 ΣΙΟΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1133 0 Κυκλάδες 

39 79 ΣΥΚΑ ΓΙΑΣΕΜΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Γ 1161 0 Α΄ Λέσβου 

40 80 ΣΟΦΙΚΙΤΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Γ 1164 0 Κορινθία 

41 81 ΒΛΑΧΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΦΩΤΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1182 0 Αργολίδα 

42 82 ΓΚΕΝΕ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Γ 1186 0 Ηλεία 

43 83 ΠΑΡΡΑ ΜΑΡΙΑ-ΛΟΥΪΖΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1195 0 Δωδεκάνησα 

44 84 ΦΙΟΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1199 0 Ηράκλειο 

45 85 ΣΤΑΜΑΔΙΑΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΛΑΜΠΡΟΣ ΟΧΙ Γ 1207 0 Β΄ Πειραιά 

46 86 ΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ Γ 1210 0 Α΄ Κεφαλλονιά 

47 87 ΛΑΜΠΡΟΥ ΔΑΝΑΗ-ΙΣΙΔΩΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Γ 1211 0 Α΄ Χίου 

48 88 ΜΠΛΑΤΖΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Γ 1212 0 Ρέθυμνο 

49 89 ΜΠΟΥΡΙΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΙΧΑΗΛ ΟΧΙ Γ 1214 0 Ηράκλειο 

50 90 ΤΣΑΓΚΟΓΙΑΝΝΗ ΞΑΝΘΗ ΜΙΧΑΗΛ ΟΧΙ Γ 1217 0 Ρέθυμνο 

51 91 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Γ 1218 0 Κυκλάδες 

52 92 ΣΑΚΑΡΕΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΟΧΙ Γ 1219 0 Ηράκλειο 

53 93 ΛΑΓΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΟΧΙ Γ 1221 0 Ηράκλειο 

54 94 ΚΑΠΡΟΥΤΣΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Γ 1227 0 Λασίθι 

55 95 ΑΝΔΡΟΥΤΣΟΥ ΣΟΦΙΑ ΜΙΧΑΛΗΣ ΟΧΙ Γ 1235 0 Ηράκλειο 

ΑΔΑ: ΩΥΥΚ9-ΣΜΧ



                                        Σελίδα 4 από 4  

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ70-ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

AA 
ΑΑ 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΤΡΙΤΕΚΝ
ΟΣ 

ΠΙΝΑΚΑΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

56 96 ΚΟΥΚΟΥΜΠΑΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΑΟΥΜ ΟΧΙ Γ 1236 0 Ρέθυμνο 

57 97 ΣΑΡΡΗ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1239 0 Κυκλάδες 

58 99 ΠΛΙΑΤΣΙΚΑ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Γ 1245 0 Ρέθυμνο 

59 101 ΚΑΚΑΡΓΙΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΟΧΙ Γ 1252 0 Δωδεκάνησα 

60 102 ΦΟΥΝΤΑ ΚΑΣΣΙΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1256 0 Ηράκλειο 

61 103 ΣΑΧΙΝΟΓΛΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΟΧΙ Γ 1262 0 Ηράκλειο 

62 105 ΣΟΥΖΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΟΧΙ Γ 1265 0 Λασίθι 

 
 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ60-ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 

AA 
ΑΑ 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΤΡΙΤΕΚΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 11 ΒΥΘΟΥΛΚΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΟΧΙ Β 747 40,473 Καβάλας 

2 13 ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΝΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 1023 35,122 Ροδόπη 

3 14 ΑΛΕΞΑΝΔΡΗ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 1166 31,007 Α΄ Πειραιά 

4 18 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 1261 25,17 Δυτ. Αττικής 

5 24 ΠΟΔΑΡΑ ΕΥΘΑΛΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΟΧΙ Β 1355 24,335 Εύβοια 

6 32 ΣΤΑΜΑΤΕΛΟΥ ΑΙΜΙΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 1430 23,79 Εύβοια 

7 41 ΚΑΡΑΓΓΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Β 1703 21,71 Α΄ Λέσβου 

8 44 ΜΕΛΕΣΑΝΑΚΗ ΑΡΙΣΤΕΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ Β 1717 21,63 Ηράκλειο 

9 45 ΚΙΡΚΗ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΠΑΝΟΡΜΙΤΗΣ ΟΧΙ Β 1719 21,63 Χανιά 

10 48 ΣΦΑΚΙΩΤΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 1723 21,59 Χανιά 

11 51 ΤΟΥΛΚΙΑΡΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 1726 21,59 Ηράκλειο 

12 53 ΑΧΛΑΔΙΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 1729 21,54 Ηράκλειο 

13 54 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 1732 21,505 Ηράκλειο 

 
 
 
(Αριθ. βεβ. Υ.Δ.Ε. Υ.ΠΑΙ.Θ.: ……………./………………………..) 
 

  
Ο  ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

 
 

 
ΑΝΔΡΕΑΣ ΛΟΒΕΡΔΟΣ 

 

 
Εσωτ. Διανομή: 
1. Γραφείο κ. Υπουργού 
2. Γραφείο κ. Υφυπουργού  
3. Γραφείο κ. Γενικού Γραμματέα  
4. Γενική Δ/νση Προσωπικού ΠΕ & ΔΕ 
5. Δ/νση Διοίκησης Προσ/κου ΠΕ, Τμήμα Α΄ 
6. Υ.Δ.Ε. ΥΠΑΙΘ 

 

ΑΔΑ: ΩΥΥΚ9-ΣΜΧ


		2014-11-10T14:25:16+0200
	Athens




